EDITAL Nº 007/2023 - RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO Nº 23106.112062/2023-85

O Instituto de Psicologia da Universidade de Brasília - UnB torna público o resultado
preliminar do Edital 007/2023 - APOIO À EXECUÇÃO DE PROJETOS DE PESQUISAS
CIENTÍFICAS, TECNOLÓGICAS E DE INOVAÇÃO - DISCENTES DA GRADUAÇÃO.

CONTEMPLADOS
CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA PONTUAÇÃO IRA

1 232023038 13,0 4.9830
2 190038411 12,0 4.9219
3 200021371 12,0 4.8253
4 200049445 12,0 4.7194
5 212006700 9,0 5.0000
6 180128663 9,0 4.8327
7 190093102 6,0 4.9865
8 200019376 6,0 4.8877
9 200061780 6,0 4.6007

10 200013475 5,0 4.8427
11 200037919 5,0 4.7200
12 211017567 3,0 4.7772
13 211017549 3,0 4.7160
14 202005763 3,0 4.3301
15 211048474 2,0 5.0000
16 211017610 2,0 4.8571
17 211048330 2,0 4.7097
18 200045652 2,0 4.6589
19 222000844 2,0 4.5143
20 221033045 1,0 5.0000

SOLICITAÇÃO
INDEFERIDA

FUNDAMENTAÇÃO
(CONFORME EDITAL)

221039156 Item 2.1

Brasília, 25 de outubro de 2023.

Referência: Processo nº 23106.112062/2023-85 SEI nº 10379499

Edital 007/2023 - Resultado preliminar (10379499)         SEI 23106.112062/2023-85 / pg. 1

	Edital 007/2023 - Resultado preliminar (10379499)